Załącznik nr 4 do Regulaminu
przyznawania stypendiów motywacyjnych Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
dla uczniów pochodzenia romskiego 
uczących się w szkołach ponadgimnazjalnych 
[bookmark: _GoBack]w roku szkolnym 2018/2019.


Tabela nr 1
Imię i nazwisko………………………………………………………………………………………

Tabela przedstawiająca liczbę punktów możliwych do uzyskania w procesie weryfikacyjnym podania o stypendium:

	Warunek uzyskania punktów
	Liczba przyznawanych punktów

	Uzyskana średnia ocen:
- 2,6 - 2,9
- 3,00 - 3,5
- 3,6 - 3,9
- 4,0 - 4,5
- 4,6 - 4,9
- 5,00 i wyżej 
	
10
15
20
25
30
35

	Frekwencja wyliczona przez szkołę:
- 55 - 69%
- 70 - 89%
- 90 - 94%
- 95 - 99%
- 100%
	
5
10
15
20
25

	Ocena z zachowania:
- poprawna
-  dobra
- bardzo dobra
- wzorowa
	
10
15
20
25


	Zdane egzaminy:	
· egzamin maturalny 
	

5

	Dodatkowe osiągnięcia/aktywność:

 reprezentowanie szkoły w olimpiadach 
 reprezentowanie szkoły w konkursach 
 reprezentowanie szkoły w zawodach sportowych
 praca na rzecz szkoły lub klasy 
działanie na rzecz społeczności romskiej 
 znajomość języka romskiego
	

2
2
2
2
2
5



Liczba uzyskanych punktów……………………………………
………………..…………..……………………………..
                                                                                                                           (data i podpis osoby zliczającej punkty)
Stypendium będzie sfinansowane dzięki dotacji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

